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ZÁPIS 

z 29. řádného zasedání Finančního výboru (FV)  

Zastupitelstva města (ZM) Ústí nad Labem  

konaného dne 23.10.2017 

____________________________________________________________________ 

 

Přítomni:  Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM  

Ing. Jana Procházková - členka FV ZM 

  Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

   Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

 
 

 

1. Úvod 

Jednání zahájila předsedkyně FV ZM Ing. Jaroslava Šamsová přivítáním členů FV ZM.  

 

2. Na zasedání byl projednán zápis z 28. zasedání FV ZM. 

Ing. Eva Outlá ohledně rezervních a opravných položek k soudním sporům vznese dotaz na 

Ing. Ivanu Schneiderovou ze Vzdělávací instituce akreditované u MV ČR Acha obec 

účtuje s.r.o. Teprve po zodpovězení dotazu FV ZM přijme usnesení k bodu č. 3 z 28. 

zasedání FV ZM - Informace k vymáhaným pohledávkám města Ústí n.L.  

 

3. Projednání uskutečněných kontrol 

– Členové FV ZM Vít Klein, Ph.D. a Ing. Ladislav Šimek, MBA podali informace z další 

průběžné kontroly hospodaření ve firmě Metropolnet, a.s. Členové FV ZM vzali tyto 

informace na vědomí. 

– Ing. Jaroslava Šamsová podala informaci z kontroly inventarizace dlouhodobého majetku 

města k 31.12.2016. Krátce pohovořila i o přípravách inventarizace majetku města 

k 31.10.2017. Členové FV ZM vzali tyto informace na vědomí. Závěrečnou zprávu 

z kontroly inventarizace majetku města Ing. Šamsová připojí ke zprávě Ing. Outlé. 

– Ing. Radim Bzura podal informaci o průběžné kontrole vyúčtovaných dotací města 

poskytnutých na preferovaný a nepreferovaný sport. Členové FV ZM vzali tyto informace 

na vědomí. 

 

4. Různé  

- Byla podána informace o přípravě rozpočtu na rok 2017 – je vypracován prozatím 

v číselné verzi, po dopracování komentářů bude tento zaslán členům FV ZM 

k prostudování. Rozpočtem se bude FV ZM zabývat na zasedání dne 13. 11. 2017 za 

přítomnosti paní primátorky a Ing. Jakubce. 

- tajemnice a předsedkyně FV ZM připraví na zasedání FV ZM v prosinci kontrolu 

plnění usnesení a zadaných úkolů  FV ZM za období od roku 2014 dosud. 
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– FV ZM žádá vedení města o zasílání materiálů do Rady a Zastupitelstva města Ústí n.L. 

týkajících se činnosti FV ZM předem na vědomí, k připomínkování a k projednávání na 

zasedáních FV ZM. 

– FV ZM doporučuje na začátek každého zasedání mít přítomného Ing. Rudolfa Jakubce - 

vedoucího Finančního odboru MMÚ s krátkými informacemi o měsíčním plnění rozpočtu, 

k zodpovězení otázek výboru, popř. k vyslechnutí připomínek od Ing. Jakubce k 

probíraným tématům na zasedáních FV ZM. 

– Další zasedání FV ZM se bude konat dne 13.11. 2017 od 16:00 hod. 

 

V Ústí nad Labem dne 31.10.2017 

 

   Ing. Jaroslava Šamsová 

     předsedkyně FV ZM 

 

Zapsala: Pavlína Valušková, tajemnice FV ZM 

 

 

Zápis z 29. řádného zasedání FV ZM odeslán e-mailovou cestou dne 14.12.2017: 

 

Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.   - člen FV ZM 

Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Jana Procházková  - členka FV ZM 

Ing. Věra Nechybová   - primátorka města Ústí nad Labem 

Mgr. Jan Tvrdík  - předseda Kontrolního výboru ZM 

Ing. Rudolf Jakubec   - vedoucí Finančního odboru MMÚ  

Zastupitelé města Ústí nad Labem 

Starostové městských obvodů města Ústí nad Labem 


